
Alexandra Tůmová (Galerie Alexandra) ID 47881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 18:00

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ SI MŮŽETE OSOBNĚ VYZVEDNOUT PŘÍMO V PRODEJNĚ v BĚLEHRADSKÉ UL. č, 36, PRAHA 2. PŘI DOMLUVĚ PŘES MMB
PLATÍ PRO VÁS CENY Z MMB.
 KONTAKTNÍ ÚDAJE:
 Název firmy: Daniel Tůma, IČ: 63100771, Nezamyslova 12, Praha 2, 128 00
 provozovna: Galerie Alexandra®, Bělehradská 36, Praha 2, 120 00
 odpovědná osoba: Alexandra Tůmová

 ****** na má alba platí SLEVA PŘI KOUPI VÍCE KUSŮ *** 10% *** POČET VŽDY UVEDEN V ALBECH ******

 SLEDUJTE MÉ AUKCE, KAŽDÝ VÝHERCE AUKCE - nové zboží, MÁ V DEN UKONČENÍ AUKCE SLEVU NA CELÉ ALBUM 10%, sleva
neplatí na již zlevněné.

 ZBOŽÍ ZASÍLÁME max. do 14.-ti pracovních dnů po připsání platby na účet, pokud se nedohodneme jinak - LZE I BLESKOVĚ -
napište, pošleme IHNED po připsání platby.

 Na DOBÍRKU NEPOSÍLÁME, peníze můžete zaslat eventuálně SLOŽENKOU ale zásadně NE neregistrovaným uživatelům - velmi
špatná zkušenost. Výjimečně DOBÍRKA lze, ale záleží na hodnocení na MMB. POKUD BUDETE DÁVAT PŘÍMÝ VKLAD V BANCE -
PROSÍM - NAPIŠTE TO PŘEDEM!!! Poplatek účtuje naše banka - 10,- Kč!!
 Zprávu o odeslání balíčku najdete ve VZKAZÍCH nebo Vám zašleme osobní vzkaz z MMB.

 KE KAŽDÉMU ZBOŽÍ ÚČTUJEME PLATNÉ AKTUÁLNÍ POŠTOVNÉ DLE TARIFU ČP + BALNÉ - 5 - 20,- Kč - dle tipu zboží v balíku.
 Doporučená zásilka
 30,- 50g, 34,- 100 g, 37,- 500 g, 43,- 1 kg, 49,- 2 kg - Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí
být větší než 5 cm!! DÁLE ZASÍLÁM JAKO BALÍK!!!
 Obyčejný balík
 43,- 2 kg, 50,- 5 kg, 64,- 10 kg, 78,- 15 kg, 92,- 20 kg
 Cenný balík
 58,- 2 kg, 65,- 5 kg, 77,- 10 kg, 91,- 15 kg, 107,- 20 kg
 příplatek za KŘEHKÉ + 25,- Kč
 poštovné u fotografií neuvádíme, ale započítáváme vždy adekvátní.
 OBYČEJNĚ ´- BEZ PODACÍHO LÍSTKU NEZASÍLÁME!!!!

 *******************************************************************************************************************
 ** REKLAMACE ZBOŽÍ **

 Podrobný reklamační řád na požádání zašleme.

 Chcete vrátit zboží zakoupené přes internet ve 14-ti denní lhůtě?
 Lze tak učinit při splnění následujících podmínek:
 Zboží nesmí být použité. Netýká se našich aukcí a použitého zboží, kde vždy uvádíme tip závady či foto a popis chyb.
 Zboží musí být vráceno v originálním a nepoškozeném obalu.
 Přiložte doklad o koupi zboží.
 Uveďte číslo účtu, na který Vám zašleme částku vynaloženou na nákup zboží.
 Nejedná-li se o zboží převzaté osobně.
 Při splnění uvedených podmínek budou nejpozději do 14-ti dnů od převzetí vráceného zboží prodávajícím, zaslány peníze na
Vámi uvedený účet.
 Reklamaci vyřídíme v zákonné lhůtě 30-ti dnů. Lhůta pro vyřízení reklamace počíná běžet dnem doručení zboží na adresu
prodávajícího.

 Těšíme se na Vaše nákupy a Vaši následnou spokojenost.
 Za GALERII ALEXANDRA® - Alexandra Sany Tůmová.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

